
 

 

  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 14-10-2025 
Αρ. Πρωτ.: 21933 

 

 

 

 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: Απόσπαση και τοποθέτηση εκπαιδευτικών με θητεία στην Παιδαγωγική Ομάδα (Π.Ο.) του 

Κέντρου Καινοτομίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 19Α και την παρ. 6 του άρθρου 29 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136), όπως προστέθηκαν με τα 

άρθρα 170 και 171 του ν. 5094/2025 (Α΄ 39) 

2. Την παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184)  

3. Την υπό στοιχεία 84081/ΓΔ1/09-07-2025 υ.α. «Στελέχωση και λειτουργία των Κέντρων 

Καινοτομίας» (Β΄ 3840) και ιδίως τα άρθρα 21 και 26 

4. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 υ.α. «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3)  

5. Τη με αρ. πρωτ. 17373/04-09-2025 (ανακοινοποίηση στο ορθό) (ΑΔΑ: ΨΞ1Ο46ΝΚΠΔ-42Ε) 

«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη στελέχωση του Κέντρου Καινοτομίας της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας»  

6. Τη με αρ. πρωτ.  21610/09-10-2025 (ΑΔΑ: 684346ΝΚΠΔ-ΧΑΧ) απόφασή μας «Κύρωση τελικού 

ενιαίου αξιολογικού πίνακα επιλογής μελών της Παιδαγωγικής Ομάδας (Π.Ο.) του Κέντρου 

Καινοτομίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

7. Τις δηλώσεις προτίμησης των εγγεγραμμένων στον τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα 

Αποφασίζουμε 

Αποσπούμε και τοποθετούμε στην Παιδαγωγική Ομάδα (Π.Ο.) του Κέντρου Καινοτομίας της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς 

δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, βάσει της σειράς κατάταξής τους στον τελικό 

ενιαίο αξιολογικό πίνακα επιλογής, ως εξής: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

709171 ΤΡΑΟΥΔΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

614112 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ Π.Ο.  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γ. Κομψοπούλου - Μ. Τσίμπου 
Τηλέφωνο: 2310 474864, 474830 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΕΖ46ΝΚΠΔ-87Β



 

 

Η θητεία των ανωτέρω λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί μετά την επιλογή τους 

(31-07-2029). 

Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία στην Περιφερειακή Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας εντός τριών (3) ημερών από την τοποθέτησή τους, ήτοι από την 

Τετάρτη 15-10-2025 μέχρι την Παρασκευή 17-10-2025. 

Οι τοποθετούμενοι που δεν αναλαμβάνουν υπηρεσία εντός της ως άνω προθεσμίας, διαγράφονται από 

τον πίνακα επιλογής. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. – Γενική Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε. και 

Δ.Ε. – Διεύθυνση Υποστήριξης Προγραμμάτων και 
Εκπαίδευσης για την Αειφορία 

2. Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών Συστημάτων, 
Υποδομών και Εξετάσεων – Διεύθυνση 
Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

3. Ι.Τ.Υ.Ε. «Διόφαντος» 
4. Διεύθυνση Π.Ε. Πέλλας 
5. Διεύθυνση Δ.Ε. Πέλλας 
6. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς  

(δια των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΕΖ46ΝΚΠΔ-87Β


		2025-10-14T09:14:39+0300
	Athens




